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Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Otso Kivekkään toivomusponnesta koskien sisäkulkuyh-
teyttä Myllypuron metroasemalta terveys- ja hyvinvointikeskukseen

Pöydälle 24.09.2024

HEL 2024-004711 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunginvaltuusto edellyttää Otso Kivekkään toivomusponnen myötä 
selvitettävän mahdollisuutta järjestää Myllypuron metroasemalta kulku-
yhteys terveys- ja hyvinvointikeskukselle sisäkautta tai säältä suojattu-
na.

Hankesuunnitteluvaiheessa tutkittiin mahdollista sisäistä kulkuyhteyttä 
metroaseman lippuhallista suoraan terveysasemalle. Vaihtoehto todet-
tiin rakennuksen toiminnan ja käyttöturvallisuuden kannalta huonoksi 
ratkaisuksi. Tällöin SOTEPE lausui asiasta kantansa
(liite 1.).

SOTEPE:n lausunnossa on lausuttu, että olisi turvallisuusriski, jos met-
rosta pääsisi kuka tahansa suoraan valvomatta akuuttialueelle ilman, 
että on kulkenut asiakkaaksitulon alueen ja palvelun tarpeen arvioinnin 
kautta. Samasta syystä SOTEPE on aiemmin lausunut, ettei akuuttia-
lueen yhteydessä voi olla esimerkiksi ravintolatoimintaa ja siihen liitty-
vää yleistä kulkemista kuten henkilöliikenne metron lippuhalliin. 
Työ/asiakasprosessi ei ole myöskään sujuva, jos metron lippuhallista 
tullaan suoraan THK:n akuuttialueelle.

Terveysaseman suunnittelijat ovat pitäneet yhteistyökokouksia Kau-
punkiliikenne Oy:n edustajien kanssa, että metroon liittyvät rakenteet ja 
toiminnot tulisivat riittävällä tavalla huomioon otetuiksi terveysaseman 
laajennuksen yhteydessä. Metron sisäänkäynti on erillään terveysase-
man sisäänkäynnistä juuri lausunnossa todetuista syistä (liite 2.).

Hankkeen suunnitteluryhmä on yhdessä Sotepen Tilatpalvelun asian-
tuntijoiden kanssa tutkinut mahdollisuutta suoralle sisäpuoliselle kulku-
yhteydelle sekä hankesuunnitteluvaiheessa, että nyt toivomusponnen 
jälkeen vielä uudelleen . Tämä on todettu olevan mahdoton toteuttaa 
turvallisesti ja järkevästi. Turvallisuuden varmistamiseksi THK:n asiak-
kaiden tulee kulkea tiloihin pääsisäänkäynnin kautta.
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Suunnitelmissa on otettu kokonaisvaltaisesti huomioon henkilöliikenne 
pohjoiselta metroaseman lippuhallilta terveysasemalle. Kulkureitti kul-
kee koko matkan katettuna laajennusosan seinälinjan viertä terveysa-
seman pääsisäänkäynnille. Kulkureitin toteutuksessa tullaan kiinnittä-
mään huomiota liikuntaesteellisyyteen ja viihtyvyyteen. Ulkotiloissa ole-
vat kulkuväylät varustettaan riittävällä valaistuksella ja sulanapitojärjes-
telmällä, joka vähentää liukastumisen vaaraa sekä lisää käyttömuka-
vuutta (liite 3.).

Terveys- ja hyvinvointikeskus on saavutettavissa henkilöautoilla, jalkai-
sin tai julkisen liikenteen keinoin. Hanke on esittänyt suunnitelmissa 
julkiset liikenneyhteydet, jotka mahdollistavat terveys- ja hyvinvointi-
keskuksen sujuvan saavutettavuuden eri kulkuvälinein (liite 4.).

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Otso Kivekäs on tehnyt 27.3.2024 seuraavan toivomuspon-
nen:          

Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen asemakaavan muutos (nro 
12866)

HEL 2022-000760 27.3.2024, Asia 9, § 73 

Otso Kivekäs 

Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta järjestää 
metroasemalta kulkuyhteys terveys- ja hyvinvointikeskukselle sisäkaut-
ta, tai vähintäänkin niin että reitti on selkeä, esteetön ja suojattu säältä 
ja lumelta.

Detaljplaneändring för Kvarnbäckens central för hälsa och välbefinnan-
de (nr 12866) 

HEL 2022-000760 27.3.2024, Ärende 9, § 73

Otso Kivekäs 

Stadsfullmäktige förutsätter att staden utreder möjligheten att organise-
ra en gångförbindelse inomhus från metrostationen till centralen för 
hälsa och välbefinnande eller minst så att rutten är tydlig, tillgänglig och 
skyddad från väder och snö. 

Lausuntopyyntö
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Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 31.10.2024 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Jean Toljander, projektinjohtaja: 09 310 24384

jean.toljander(a)hel.fi

Liitteet

1 Sotepe:n lausunto 4.10.2023
2 Vuorovaikutusraportti 8.9.2023
3 Havainnekuvat 1 ja 2 24.6.2024
4 Julkiset liikenneyhteydet 27.6.2024
5 Kivekäs Otso, toivomusponsi, kvsto 27.3.2024, asia 9

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


